                                                         Częstochowa, dnia 09.10.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 77 / 2589  /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie systemu

                monitorującego (6 szt kardiomonitorów + centrala monitorująca) dla Oddziału 

                Neurologii.
 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika Nr 1 SIWZ

Pytanie nr 1: Czy dopuszczają Państwo wysokiej klasy  kardiomonitor modułowy z odrębnym 

                      ekranem LCD o przekątnej 17"

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ

Pytanie nr 2 :  Czy Zamawiający wymagając zasilania awaryjnego rozumie przez to zasilanie 

                        z  wewnętrznych, wymienialnych akumulatorów ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3: Czy zaakceptują Państwo zasilanie z podtrzymaniem bateryjnym 

                        kardiomonitora  w postaci zewnętrznego urządzenia UPS ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4:  Czy dopuszczają Państwo sterowanie monitorem za pomocą ekranu  dotykowego 

                        bez konieczności stosowania dodatkowych zewnętrznych przycisków na  obudowie 

                        kardiomonitora ?

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 5: Prosimy o uściślenie wymogu ”Konsola pod centralę monitorującą”. Czy 

                      Zamawiającemu chodzi o dodatkowe meble pod centralę monitorującą ?

Odpowiedź: TAK.

                                                                                                                                                 Dyrektor

                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                                  Im. N.M.P. w Częstochowie

                                                                                                  Lek. med. Kazimierz Pankiewicz

                                                        Częstochowa, dnia 10.10.2008 r
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                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie systemu

                monitorującego (6 szt kardiomonitorów + centrala monitorująca) dla Oddziału 

                Neurologii.
 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika Nr 1 SIWZ

Pytanie nr 1:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania system monitorujący dla Oddziału 

                         Neurologii w którym tryb pracy jest automatyczny a odstępy pomiarowe są 

                         od 1 do 120 min ? 

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ

                                                                                                                                                 Dyrektor

                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                                  Im. N.M.P. w Częstochowie

                                                                                                  Lek. med. Kazimierz Pankiewicz

